



**T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI**

TOPLANTI TARİHİ	TOPLANTI SAYISI	ALINAN KARAR SAYISI
18.04.2011	05	01-06

Fakülte Yönetim Kurulumuz Dekan Vekili Prof.Dr.Vecihi KIRDEMİR başkanlığında aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmıştır.

KARARLAR:

01- Okutman Gülin ULUSOY, Okutman Ayşe Nur ÖRÜMCÜ, Okutman Ceylan YOL, Okutman Deniz MADEN'in yolluklu ve yevmiyeli olarak görevlendirilmeleri.

Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanlığı biriminde görev yapmakta olan Okutman Gülin ULUSOY, Okutman Ayşe Nur ÖRÜMCÜ, Okutman Ceylan YOL, Okutman Deniz MADEN'in 14 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul Bahçeşehir Üniversitesinde düzenlenecek olan "Öğretme ve Öğrenmenin geleceği yenilenen eğilim ve görüşleri" konulu konferansa eğitim amaçlı katılmak üzere 13-15 Mayıs 2011 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak görevlendirilmelerinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

02- Okutman Deniz MADEN'in yolluklu (uçakla) ve yevmiyeli görevlendirilmesi.

Fakülte Yönetim Kurulumuzca alınan 01.04.2011 tarih ve 4/2 sayılı kararında sehven hata yapılmasından dolayı Fakültemiz Yabancı Diller Eğitimi Bölümünde görevli Okutman Deniz MADEN'in 05-07 Mayıs 2011 tarihlerinde Saraybosna Burch Üniversitesinde düzenlenecek olan "İngiliz Dili Eğitimi ve Uygulama Dilbilim" konferansına katılması ve "Yabancı Dil Eğitiminde İşbirlikçi Öğrenme" konulu bildiriye sunmak üzere 04-07 Mayıs 2011 tarihleri arasında yolluklu (uçakla) ve yevmiyeli olarak 4 (dört) gün süreyle görevlendirilmesini ve katılım ücreti olan 60 (Altmış) EURO'nun karşılanması konulu teklifin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

03-Yrd.Doç.Dr.Said TAŞ'ın görev süresi uzatımı.

Aşağıda unvanı ve adı soyadı yazılı öğretim üyemizin, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun 23. maddesi uyarınca görev süresinin, bitiş tarihinden itibaren 3 (üç) yıl süreyle uzatılarak, yeniden atanması konulu teklifin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

Sicil No	Ünvanı	Adı ve Soyadı	Görev Süresi Bitiş Tarihi	Uzatılacak Süre
00477	Yrd. Doç. Dr.	Said TAŞ	04.05.2011	3 (üç) Yıl



**T.C.
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ
EĞİTİM FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
FAKÜLTE YÖNETİM KURULU KARARLARI**

04- Yrd.Doç.Dr.Hasan Hüseyin ÖZKAN'ın yolluklu (uçakla) ve yevmiyeli görevlendirilmesi.

04-07 Mayıs 2011 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde yapılacak olan "The Third International Congress of Educational Research" isimli kongreye katılmak üzere ve kongrede "Elementary School Teachers use of Information and Communication Technologies for Teaching and learning Proseses" konulu bildiri sunmak üzere 05-07 Mayıs 2011 tarihleri arasında yolluklu (uçakla) ve 3 (üç) gün süreyle yevmiyeli olarak görevlendirilmesini ve katılım ücreti olan 305 (Üçyüz Beş) EURO'nun karşılanması konulu teklifin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

05- Yrd.Doç.Dr.Said TAŞ'ın yolluklu (uçakla) ve yevmiyeli görevlendirilmesi.

04-07 Mayıs 2011 tarihleri arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde yapılacak olan "The Third International Congress of Educational Research" isimli kongreye katılmak üzere ve kongrede "The effect of Project based skills competition on student perception of creativity, problem solving, entrepreneurship and team working" konulu bildiri sunmak üzere 05-07 Mayıs 2011 tarihleri arasında yolluklu (uçakla) ve 3 (üç) gün süreyle yevmiyeli olarak görevlendirilmesini ve katılım ücreti olan 305 (Üçyüz Beş) EURO'nun karşılanması konulu teklifin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.

06- Yrd.Doç.Dr.Nazlı BAYKAL'ın yolluklu ve yevmiyeli olarak görevlendirilmesi.

14 Mayıs 2011 tarihinde İstanbul Bahçeşehir Üniversitesinde düzenlenecek olan "Öğretme ve Öğrenmenin geleceği yenilenen eğilim ve görüşleri" konulu konferansa eğitim amaçlı katılmak üzere 13-15 Mayıs 2011 tarihleri arasında 3 (üç) gün süreyle yolluklu ve yevmiyeli olarak görevlendirilmesinin uygunluğuna ve Rektörlük Makamına arzına oy birliği ile karar verildi.